
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3833/

Código da publicação: 3833

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 05:04:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo/Ano: 334/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 649.000,00
Objeto:
Aquisição de caminhão furgão (baú refrigerado), objeto do Convênio 766/2024 - SECID, que entre si
celebraram o Estado do Paraná, através da Secretaria de Estado das Cidades, o Serviço Social
Autônomo Paranacidade e o Município de Ibaiti.
Resumo:
Aquisiçao de caminhão baú refrigerado - SECID

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00 PREGÃO N°44- 2024 PMI Baixar

23/12/2024 00:00:00 Retificação Edital Baixar

20/12/2024 00:00:00 Carcterísticas Técnica Baixar

20/12/2024 00:00:00 Aviso PE 442024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3833/paquisicao-de-caminhao-furgao-bau-refrigerado-objeto-do-convenio-7662024-secid-que-entre-si-celebraram-o-estado-do-parana-atraves-da-secretaria-de-estado-das-cidades-o-servico-social-autonomo-paranacidade-e-o-municipio-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e64885dcbea77c87bdbb662faa24a9eb.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/439b3594162ec708368a8ef6bf86807c.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/677c069a0b611aa3b71592b32aca5526.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f0f7ffe658c3d5fa273cf3291bde142.docx


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00 Edital PE 442024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc207663c6f8f11b9e84d3600211846f.docx

